

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองอีเลิง หมู่ที่ 7
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระอ่อม อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...19,000 บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองอีเลิง หมู่ที่ 7 กว้าง 2.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจร 25.00 ตารางเมตร ปริมาตรคอนกรีต 3.75 ลบ.ม. ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกระอ่อมกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...11 กรกฎาคม 2560.....เป็นเงิน 19,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.4) แบบสรุปผลการประมาณราคา (แบบ ป.ร.5) ตามเอกสารแนบท้าย
 - 5.2
 - 5.3
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายทรงศักดิ์ดา ผกากลิ่น ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 6.2 นางอภิตา บุญเต็ม ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ
 - 6.3 นายชัยมงคล ใจสนธิ ตำแหน่ง จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน
 - 6.4
 - 6.5
 - 6.6
 - 6.7
 - 6.8

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระอ่อม อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์

ประเภทโครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองอีเลิง หมู่ที่ 7 กว้าง 2.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจร 25 ตารางเมตร ปริมาตรคอนกรีต 3.75 ลบ.ม.

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองอีเลิง หมู่ที่ 7 ตำบลกระอ่อม อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานออกแบบแปลนและปริมาณงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลกระอ่อม ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2560

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	14,008.50	1.3624	19,085.18	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			19,085.18	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณการ (ปรับยอด)			19,000.00	บาท
ตัวอักษร	(หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบและให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทรงศักดิ์ ผกากลั่น)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอภิดา บุญเต็ม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยมงคล ใจสนธิ์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน

รับ
13/7/60

รายการประมาณราคา

ปร. 4 ที่ 1/1

ประเภทโครงการ ช่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองอีเลิง หมู่ที่ 7 กว้าง 2.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หมา 0.15 เมตร

พื้นที่ผิวจราจร 25 ตารางเมตร ปริมาตรคอนกรีต 3.75 ลบ.ม.

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองอีเลิง หมู่ที่ 7 ตำบลกระอ่อม อำเภอคำชะอี จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย นายธีรวัฒน์ สิทธิพงษ์ ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน และนายจักรกฤษณ์ บุญเต็ม ตำแหน่งผู้ช่วยช่างโยธา เมื่อวันที่ 11 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน/เครื่องจักรกล		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/เครื่องจักรกล (บาท)	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานซ่อมแซมถนนคอนกรีตที่เสียหาย							
1	งานรื้อถอนพื้นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ที่เสียหาย)	25.00 ตร.ม.			97.00	2,425.00	2,425.00	รื้อขนทิ้ง
2	งานวัสดุรองพื้นถนน (ดิน)	20.00 ลบ.ม.	70.00	1,400.00		1,400.00		
3	พราหยาบรองพื้น 0.05 เมตร	1.25 ลบ.ม.	552.44	690.55		690.55		
4	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	3.75 ลบ.ม.			436.00	1,635.00	1,635.00	
	ปูน	25.00 ถุง	108.41	2,710.25		2,710.25		
	ทราย	2.25 ลบ.ม.	552.44	1,242.99		1,242.99		
	หิน	4.00 ลบ.ม.	812.24	3,248.96		3,248.96		
5	เหล็ก W/H ขนาด 0.20 x 0.20 เมตร หมา 3.80 มม	25.00 ตร.ม.	26.23	655.75		655.75		
							รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน	
							14,008.50	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นางทรงศักดิ์ ผกาคัติน)
 (นางทรงศักดิ์ ผกาคัติน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นางอภิดา บุญเต็ม)
 (นางอภิดา บุญเต็ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายชัยมงคล ใจสนธิ์)
 (นายชัยมงคล ใจสนธิ์)